
1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 9 0 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 10 października 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 388/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Gimnazjum Nr 6; 

2) Gimnazjum Nr 7; 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 §  3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 390/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.10.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

G 6       Gimnazjum Nr 6 3 163 180,00 3 209 611,65 -8,02 0,00 3 209 603,63 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 180,00 3 880,00 -8,02 0,00 3 871,98 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 3 180,00 3 880,00 -8,02 0,00 3 871,98 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 180,00 3 880,00 -8,02 0,00 3 871,98 

G 7       Gimnazjum Nr 7 4 122 998,00 4 246 672,82 -350,00 0,00 4 246 322,82 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 028,00 4 378,00 -350,00 0,00 4 028,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 4 028,00 4 378,00 -350,00 0,00 4 028,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 028,00 4 378,00 -350,00 0,00 4 028,00 

MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 69 028 891,40 0,00 5 577,00 69 034 468,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 68 251 137,40 0,00 5 577,00 68 256 714,40 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 2 760 000,00 2 749 711,00 0,00 5 577,00 2 755 288,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 285,00 0,00 109,00 394,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 760 000,00 2 749 426,00 0,00 5 468,00 2 754 894,00 

        Razem 45 697 145,00 76 485 175,87 -358,02 5 577,00 76 490 394,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

 

Rozdział 85415 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8,02 zł przeznaczoną na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów „Wyprawka szkolna”.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7 

 

Rozdział 85415 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 350,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów „Wyprawka szkolna”.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85215 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 5.577,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV 

kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.113.2016 z dnia 7 października 2016 r. 

  
 


